O CBH Águas do Rio Manhuaçu, no uso de suas atribuições, tem a
satisfação de convocar V.S.ª para participar da 23º reunião ordinária na
seguinte data e horário:

DATA: 14/10/2014 (Terça feira) Horário: 13:00  ás  17 horas  LOCAL: Salão

da Prefeitura Municipal de São João do Manhuaçu.

13:00  - Credenciamento e abertura

13:30- Leitura  da ata anterior

Recursos do Fhidro, Gilson (Instituto Terra), Flávia (Aguapé).

14:00 – Recursos   para proteção de nascentes
             Fabiano Alves (IBIO AGB/DOCE)

15:00- Experiência bem sucedida:Projeto Olho D´agua (Instituto Terra)

16:00–Plano Municipal de Saneamento Básico

              Edson Azevedo (IBIO AGB/DOCE)

16:30 –  Informes  Gerais  e  encerramento .

17:00  -Lanche.

                                                   Presidente
Isaura Pereira da Paixão